特約廠商合約書

立約定書人甲方：彰化基督教醫院職工福利委員會

立約定書人乙方：和雲行動服務股份有限公司

1. 甲方約定乙方為特約廠商，甲方同仁需親至或同行至門市出示相關識別證明

供乙方認證，依識別資料予以優惠【企業特約 R611 專案】。

2. 乙方提供 iRentAPP 消費回饋時數版特約予甲方優惠為：※依次頁附件所示優惠內容

3. 本合約有效期間

自民國 115 年 1 月 1 日 至 民國 115 年 12 月 31 日止。

□  期滿後需重新簽約。

■  期滿後雙方如無異議即視為自動續約。

4. 本合約一式二份，甲乙雙方各執一份為憑。

【立約定書人】

 甲  方：彰化基督教醫院職工福利委員會

 統  編：45825632

 住  址：彰化市南校街 135 號

 電  話：04-7238595#5959

 聯絡人：杜婉蓉

    乙  方：和雲行動服務股份有限公司

    代  表：謝富來

 統  編：50885758

    地  址：台北市中山區長春路 176 號 9 樓

    電  話：02-2518-5299

    簽約聯絡人： 周昱 #85077

中華民國  114 年  12  月  30  日

【集團】適用特約相關企業統編

※參考附件

58813808 財團法人彰化基督教醫院

和雲行動服務股份有限公司提供優惠服務項目

1.全台和運租車門市車輛租賃服務(計日)特約專案 R611

官網線上預約完成→門市取車出示名片、員工證即享有租車優惠(僅限刷卡)，若親友用車，優惠身

份者必須同行至現場出示(識別證明文件)方可使用本方案

流程:

和運租車官網輸入統編選取預約專案>選擇日期車型>預約成功發送簡訊至訂車人手機號碼>依預

約時間至指定地點出示雙證件及信用卡取車。(門市電話預約告知專案 R611 企業專案及統編)

優惠內容：依和運租車官網定價輸入統編預約車輛即享有優惠

各車型日租金平日 6 折、假日 7 折優惠（平日定義：週一至週四，假日定義：週五至週日、國定

假日及前一日、優惠券與連續假期（三天以上）農曆春節期間此優惠價格不適用)

※現場承租人點交車輛使用和雲汽車出租單定型化契約※

https://www.irentcar.com.tw

https://www.irentcar.com.tw/

2.iRent APP 無人自助租車消費後享有回饋 10%租車折抵時數(以時計費)。

流程:

開啟 iRent APP>綁定信用卡，上傳身分證駕照及識別證明(名片等)>審核(三至五日)>待專案身份開通後即

享自助租車回饋身份。

※第一次使用 iRent 詳情請參考 iRent 官網新手教學-iRent 小學堂 QR-code→

優惠內容：

依現行優惠價消費滿一小時以上，次月再回饋會員 10%租車時數

 (已含油資、保險、加油使用隨車附的油卡) 機車不回饋。

ETC(過路費)為代收費用，依實際使用哩程請款，不另開發票、相關費用皆由線上刷卡支付。

平日定義：週一至週五，假日定義：週六週日、國定假日及前一日、農曆過年期間租金以原價計算）。

回饋方式

如：當月累積汽車消費 221 小時次月中回饋 22 小時(汽機車可用) (回饋時數基本單位為小時、四捨五入計)。

點選填寫表單聯結登記填寫(IR 註冊的帳號)

        https://forms.gle/5bEE2ogrjpEHRXsR7

特約為消費後再回饋時數，贈送 2H 時數(每一帳號限獲得一次汽車可抵用)

※請詳閱 APP 無人自助租車定型化契約說明

※使用本服務 iRentAPP 即同意 iRent 所提供之租賃車服務相關規範※

※相關費用依實際承租天數時間 APP 所示金額為主※

最新資訊以官網公告為主https://www.irentcar.com.tw/irent/web/howto5.shtml#go

https://forms.gle/5bEE2ogrjpEHRXsR7
https://www.irentcar.com.tw/irent/web/howto5.shtml#go